
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XX сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 23 червня 2023 року                                                                       смт. Більшівці
№ 3350

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2023 рік»
(код бюджету 0950600000)

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України, законами України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», рішенням сімнадцятої сесії восьмого скликання селищної ради від
21.12.2022р. «Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної громади на
2023 рік», протоколами постійної комісії селищної ради з питань  планування
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку №4 від 11.05.2023р, №5
від 09.06.2023, №6 від 21.06.2023р., селищна рада вирішила:

1.Спрямувати частину вільного залишку коштів, який склався на початок
2023 року по загальному фонду в сумі 25400,00 грн. по  коду бюджетної
програми 0112010 «Багатопрофільна медична допомога» для фінансування
програми  «Фінансова підтримка Більшівцівській міській лікарні».

2..За рахунок перевиконання дохідної частини  за 5 місяців 2023 року по
кодах доходу, а саме:

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді
заробітної плати» - 300000,00 грн;

-11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж
заробітна плата » - 50000,00 грн;

-18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 70000,00грн

- 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» - 62000,00грн



-18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює
або перевищує 75 відсотків» -40000,00грн внести  зміни в план
асигнувань загального фонду по :

- коду бюджетної програми 0111021 «Надання загальної середньої
освіти  закладами загальної  середньої освіти» в сумі 372000,00 грн

- Більшівцівський ліцей - 85000,00 грн
- Кінашівський ліцей - 45000,00 грн
- Загірська гімназія - 25000,00 грн
- Жалиборівська гімназія -25000,00 грн
- Дитятинська гімназія - 35000,00 грн
-Новоскоморохівська гімназія – 85000,00 грн (для забезпечення

виплати заробітної плати педагогічним працівникам за травень-червень
2023року).

Для придбання коліс для шкільних автобусів 50000,00грн (8 шт)
Більшівцівському ліцею.

Для придбання запчастин для ремонту шкільного  автобуса -22000,00 грн
Кінашівському ліцею.

- по коду бюджетної програми 0116030 «Організація благоустрою
населених пунктів») 120000,00 грн (фінансова підтримка КП «Більшівці-ЕКО»)

- по коду бюджетної програми 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету
державному бюджету на виконання прогрпми  соціально-економічного
розвитку регіонів» -30000,00грн (субвенція Івано-Франківській районній
військовій адміністрації на виконання своїх повноважень -25000,00 грн ,
архівний відділ Івано-Франківської районної державної адміністрації –
5000,00грн)

3.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни
до  бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2023 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2023 рік.

5 .Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


